Ἐν φλοῦθι ὁσίοις ἐρῶσιν.

Ἐννοῶν μου τὴ κλήθῃ τῶν παραπτώσεων, καὶ πληττόμενος κέντηρ τῆς συνειδήσεως, ὡς περ ἐν φλογὶ ὀδυνώμενος ὁ ἄθλιος· σπικτερόν με, Ἄσπε Θεοῦ, τῷ σφῆ ἐλέει.

Παραβλέψα Αἰζάρου τὰ κατορθώματα, τοῦ ἀσπλάγχνου πλουτοῦ τρόπου ἐξήλωσα, εὐσπλαγχνε Χριστέ· ἐπιστρέψας με ὀκτειρον, ὅπως σε δοξάζω εἰς πάντας τοὺς αἰῶνας.

Ψυχικαῖς ἀσθενεῖαι· περικρατούμενος, καὶ τεθνή-

scipationis circumdant me; fac mihi lucere, Deipara, lumen pœnitentiæ.

Sicut olim illuminasti cæcum a natiuitate, animam meam illustra non videntem lumen tuum, miserator, sed in tenebris gravis oblivionis consepultam et in sollicitudinibus vitæ.

Postquam jejunavit, aperuit Elias cœlum et pluvia irrigavit sitiētem terram; jejunemus, fluentis spiritualium lacrymarum madentes, ut misericordiam consequamur.

Ut vitis animata nobis germinasti botrum maturum, ex quo mortalibus, Virgo, scatuit remissionis vinum, et qui peccati ebrietatem arefecit.

Fontem vitæ plenum perpetuo fluentem.

Occisus multis negligentis delictis in tumulto constrictus sum, lapidem desperationis habens superpositum; quem sustollens, Christe, misericordia tuâ, sicut olim Lazarum resuscita me.

Divitis effugium imitationem damnati ad flammam inexstinguibilem, et Lazari euipiamus in doloribus permanentiam, ut exinde migrantes nos Abraham in sinu suo suscipiat.

Jeiunium cupidinum mortem desideremus; precibus permanentem vacemus, fleamus, lugeamus et amore gemamus, ut nos Jesus consoletur et regni sui participes efficiat.

Virginitatis divinum thesaurum, protoplastorum solam erectionem, fontem ex quo fuit misericordis abyssus, pulchritudinem Jacob, Deiparam hymnis celebremus, per eam salvati.

Quia ego sum Deus qui manna depulsi.

Sponte pauper fuisti, qui natura dives es, Christe; esuristi jejunans, qui reples omne animal; quare me satia qui tuam sitio gratiam, et illius mensis; Verbum, ostende socium.

Pueros corroborans fortiores igne Babylonicō effecit olim jejunium; illos imitans, anima mea, non desidero, et ignem voluptatum Spiritus irrigatione extingues.

Lazarum paterpetui peccatorum ostende me, Christe, et dissipa divitiis quas male congregavi offensionum inenarrabilem, o misericors, et da mihi cogitationem conversionis, tanquam bonus.

Salve, ad te clamamus quæ suscepisti gaudium, plena gratia, Virgo Deipara; Deum quem peperisti obsecra ut liberentur a periculis et corruptione qui te semper hymnis celebrant.

Ex flamma ad sanctos totum.

Cogitans meorum delictorum multitudinem et conscientis stimulo percussus, velut in flamma doles infelix; miserere mei, Verbum Dei, tua misericordia.

Recte facta Lazari negligens, in misericordis divinis moris imitatus sum; Christe misericors; converte me et miserere, ut te glorificem in omnia sæcula.

Spiritibus infirmitatibus superatus et morituro

si illis per desperationem, tuum, Jesu, rogo aspectum quo vivificantur invocantes te.

Sanctissima Virgo, tu me salvum fac ab indimittate mea; auxilium meum sis, Genitrix illius qui vult misericordiam et quem superexaltamus in omnia sæcula.

Deum hominibus videre impossibile.

Optim hominem protoplastum gustus amarus misere paradiso expulit, et mortis laqueis subiecit; jejuna, o anima mea, fuge imitationem, fuge deliciarum voluptatem secundam doloribus.

In mente concipiens tuum tribunal et flammam intolerabiles, Judex justissime, meipsum condemno ante judicium; paveo enim et contremisco, cum immense contra te deliquerim, sicut nullus alius super terram; quapropter miserere mei.

Cupiditatum abluamus caliginem luminosis precibus, et virtutum ramos portantes obviam ire Christo festinemus, qui pullum nunc conscensus expectatur et pati paratus est ad salvandum nos.

Ex te, Virgo, Dei gratia plena, his qui in nocte malorum tenebantur exortus est lucis et pacis Christus choragus, incuriæ transgressionem solvens et redemptionem nobis manifeste largiens.

Sterilem effectam meam mentem.

Virtute crucis tuæ roborata mentem meam quæ viribus deficit perversis oppugnationibus, et ad voluntatem tuam dirige, Domine.

Desidiæ somno super voluptatum lecto dormientem me suscita, Christe, et tuæ adoratorem passionis ostende.

Clari in animabus effecti per jejunium, puri obviam ire Christo properemus, qui Jerusalem in carne advenit.

Malitia inimici anima occisus in tumulto multæ negligentiae jaceo; sed accelera, Christe, ad suscitandum me.

Minime combusta igne divinitatis, purissima combure materiales cupidinum impetus, ut te semper, Virgo, glorificem.

Qui in rubo Moysi.

Ab humili anima mea lapidem magnæ desidiæ amore gravissimum erue, Christe, et excita me de tumulto insensibilitatis, qui vita es omnium.

Ad Judæam, Christe, iterum venis quærentem te lignum vitæ per lignum tollere, desiderans immortales reddere occisos ligni manducatione.

Amici mortem tuis notam fecisti; quem per viscera misericordiæ, præsciens et Deus, suscitaturus eras amicis tumulto quadriduanum in tuam glorificationem.

In te, Virgo pura, vere spectatus est transitus Dei qui tuam custodivit puritatem, manifeste post partum sigillo signatam in omnia sæcula.

Αξιοῦμαι μέλλον δι' ἀποκώσεως τῆς σῆς, Ἰησοῦ, ἐκσκέψεως δέομαι τῆς ζωοποιούσης τοὺς σὲ προσκαλούμενους.